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TİP Köyceğiz İlçe Örgütü Kuruldu
Türkiye İşçi Partisi’nin 
Muğla’daki Halk Buluşması 
Türkye İşçi Partisi 18 
Aralık’ta Muğla’da 
geniş katılımlı bir 
Halk Buluşması 
düzenledi. TİP 
Genel Başkanı ve 
milletvekili Erkan 
Baş’ın katılacağı 
Halk Buluşması, 
Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk 
Kültür Merkezi’nde 
yapılacak. Toplantıya Bodrum’dan Marmaris, Milas, 
Köyceğiz ve Fethiye’ye, Muğla’nın bütün ilçelerinden çok 
sayıda kişinin, bu arada ekoloji direnişçilerinin, işçilerin 
katılacağı belirtiliyor. 
Türkiye İşçi Partisi Genel Başkanı Erkan Baş’ın Halk 
Buluşması’nda gündeme ilişkin açıklamaları da ilimizde 
merakla bekleniyor.
Bu arada 18 Aralık’ta yapılacak toplantıya Köyceğiz’den 
de geniş bir katılım olacak. Kiralanan minibüsler, 18 
Aralık Pazar günü saat 12.15’te Döner Kavşak’tan 
Muğla’ya kaldırılacak. İlgilenenler için bir telefon 
numarası da paylaşıldı: 0543 150 48 48
TİP Köyceğiz İlçe Örgütü kuruldu
Bu arada Türkiye İşçi Partisi’nin Köyceğiz İlçe Örgütü 
de resmen kuruldu. TİP Köyceğiz İlçe Örgütü’nün 
Köyceğiz’in alçakgönüllü siyasi hayatına önemli bir renk 
katacağı düşünülüyor.

KÖYCEĞİZ, ORTACA VE DALAMAN’DA

Kadın Üreticilere 1300 
koyun ve 52 koç dağıtıldı

* Kadın Dayanışması İle Koyun Yetiştiriciliği 
Projesi 2. Etabı Başladı
* Kadın Üreticilere 1300 koyun ve 52 koç 
dağıtıldı.
* İki yıllık projede Muğla genelinde bin 
kadına 10 bin koyun ve 400 koç dağıtılacak.   
* Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık 
Genel Müdürlüğü tarafından finanse 

edilen Muğla İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan ve yürütülen “Kadın 
Dayanışmasıyla Koyun Yetiştiriciliği” 
projesinin ikinci etap dağıtım töreni 
Ortaca’da gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
Seydikemer, Fethiye, Dalaman, Ortaca ve 
Köyceğiz ilçelerinden  60  kadın üreticiye 
törenle koyun ve koç dağıtıldı. 3’de

Muğla CHP’’li Belediye Başkanları İl ve İlçe 
Başkanları İmamoğlu’na destek amacıyla 
İstanbul Saraçhane’ye gittiler...
CHP’li birçok belediye başkanı, il ve ilçe başkanları, si-
yasi yasak ve hapis cezası kararı verilen İBB Başkanı 
Ekrem İmamoğlu’na  destek için dün Saraçhane’ye gittiler. 
Köyceğiz CHP İlçe Başkanı Hüseyin Erol’unda Saraçhane’ye 
gitti. İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız Sn. Ekrem  
İmamoğlu’na destek için, Hak Hukuk Adalet için Saraçhane 

CHP’’li Başkanlardan İmamoğlu’na destek!

yolundayız paylaşımında bulundu. Dün gün boyu Köyceğiz 
İlçe Başkanlığı binasına akın eden partililer İmamoğlu’na 
ve CHP’ye yanınızdayız diyerek desteklerini ifade ettiler. 

İyi Parti Köyceğiz İlçe yönetimi de dün iadei ziyaret de 
bulunup 6’lı masanın yanınındayız desteğimiz tamdır. Hak, 
Hukuk Adalet dediler.

CHP’li Erbay; Son Ağaç Kesildiğinde Paranın Yenilemeyecek 
Bir Şey Olduğunu Anlayacaksınız Ama O Zaman Çok Geç Olacak

2’de

KÖYCEĞİZ PROJE ÜRETİYOR
Köyceğiz Kaymakamlığı, Güney Ege Kalkınma 
Ajansı GEKA işbirliği ile Köyceğiz Proje üretiyor 
eğitimi başladı. Köyceğiz Gençlik Merkezinde de-
vam eden ve beş gün sürecek olan eğitime  kamu 
kurum ve kuruluş temsilcileri ile ilçemiz de faaliyet 
gösteren sivil toplum kuruluşları temsilcileri katılıyor.

Devamı 
5’de
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CHP Muğla Milletvekili Burak 
Erbay, AKP’nin zeytinliklerin 
madencilik faaliyetlerine 
açılmasını da içeren kanun 
teklifine ilişkin, “Doğamızı, 
insanlarımızı yok edecek bu 
talan projelerinden vazgeçin. 
Gelin, daha temiz, ekonomik 
olarak zenginleştirecek projeler 
yapın. Son dere kuruduğunda, 
son ağaç kesildiğinde paranın 
yenilemeyecek bir şey olduğunu 
anlayacaksınız ama o zaman 
çok geç olacak” dedi.

Burak Erbay, yaptığı 
açıklamada, AKP milletvekill-

erinin imzasıyla dün TBMM’ye 
verilen ve zeytinliklerin maden-
cilik faaliyetlerine açılmasını 
sağlayacak düzenlemeler de 
içeren Elektrik Piyasası Kanunu 
ile Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı 
Kanun Hükmünde Kararnamede 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 
Teklifi’ne tepki gösterdi. Erbay, 
şunları söyledi:

ZEYTİNLERİMİZİN YOK OL-
MASINA KARŞIYIZ
“Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
2023 yılının bütçe görüşmeleri 
devam ediyor. Bu rant ve faiz 
bütçesine karşı biz, halkın bütçes-
ini savunmaya devam ediyoruz. 
Bu görüşmeler sırasında, gece 
yarısı ansızın mevcut iktidar 
partisi tarafından bir kanun 
teklifi verildiğini öğrendik. Kanun 
teklifine baktığımızda, zeytinler-
imizi yok eden, maden şirketlerine 
topraklarımızı peşkeş çekmek 
isteyen bu yasanın yine gün-
deme alındığını gördük. Bunun 
yanlışını biz defalarca söylemiştik. 
Yargı, yönetmelikleri iptal etmişti. 
Anayasa Mahkemesi bu yasayı 
iptal etmişti ama mevcut iktidar 
yine aynı senaryo ile karşımıza 
çıkıyor. Biz, ülkemizdeki enerji 
kaynaklarının kullanılmasına karşı 
değiliz, ancak 50 yıldır, 100 yıldır 
oradaki ailelere geçim kaynağı 
olan zeytinlerimizin ve bundan 

sonra da 50 yıl, 100 yıl daha 
ailelere bakacak olan zeytinler-
imizin yok olmasına karşıyız. 
Topraklarımızın, ormanlarımızın, 
derelerimizin yok olmasına, su 
kaynaklarımızın yok olmasına 
karşıyız. AKP iktidarı, bu senary-
oyu defalarca oynamaya çalıştı.
SON AĞAÇ KESİLDİĞİNDE 
PARANIN YENİLEMEYECEK BİR 
ŞEY OLDUĞUNU ANLAYACAK-
SINIZ
Şu anda Orman Bakanı olarak 
görev yapan Vahit Kirişci’nin, 
Adana Milletvekili iken 2009 
yılında benzer şekilde zeytinlerin 
sökülerek bu sahaların maden 
sahası yapılması için yasa tek-
lifi verdiğini görüyoruz. Şu anda 
Düzce Belediye Başkanlığı yapan 
ve 2017 yılında Sanayi ve Ticaret 
Bakanı olan Faruk Özlü’nün, yine 
Zeytin Yasası görüşülürken ‘Bu 
yasa 7 defa, 17 defa, 27 defa 
daha gündeme gelecek’ diye 
açıklamalarını biliyoruz.
Soruyoruz buradan; AKP 

iktidarının zeytinle derdi nedir? 
Topraklarımızla, ormanımızla 
derdi nedir? Mevcut ik-
tidara sesleniyoruz: Bu sev-
dadan vazgeçin. Doğamızı, 
insanlarımızı yok edecek bu 
talan projelerinden vazgeçin. 
Gelin, daha temiz, ekonomik 
olarak zenginleştirecek projeler 

yapın. Son dere kuruduğunda, 
son ağaç kesildiğinde paranın 
yenilemeyecek bir şey olduğunu 
anlayacaksınız ama o zaman çok 
geç olacak. Çok geç olmadan 
AKP’nin yetkililerine sesleniyorum; 
bu yasa teklifini geri çekin.”
**Adnan Tüfekçi

CHP’li Erbay; Son Ağaç Kesildiğinde Paranın Yenilemeyecek 
Bir Şey Olduğunu Anlayacaksınız Ama O Zaman Çok Geç Olacak

09 ARALIK 2022 Tarihinde Vefat Eden 
Muğla Gençlik ve Spor Eski 
Müdürü ÜNAL TÜRER İle 
Anılarım
 09 Aralık 2022 tarihinde öğleden sonra 
sosyal medya hesaplarından ‘Muğla’da uzun 
yıllar Beden Terbiyesi Bölge Müdürlüğü 
( Şimdi ismi GENÇLİK VE SPOR İL 
MÜDÜRLÜĞÜ oldu) yapan ÜNAL TÜRER 
vefat etti’ diye bir haber okudum. Bu haberi 
okuduktan sonra gözümün önüne Muğla 
Teknik Lisesinde öğrenci olduğum dönemde başladığım Atletizm 
ortamı aklıma geldi.
O yıllarda Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ( O yıllarda ismi 
‘BEDEN TERBİYESİ BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ’ diye geçiyordu.) 
çok küçük bir binadaydı. Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’ne 
uğradım. Direk Müdürün odasına girmişim. Ünal Türer’e, ben Atletizm 
sporu ile ilgileniyorum diyerek durumumu anlattım. Bana buyur 
otur dedi ve konuşmuştuk. Daha sonra kendisiyle beraber sporcu 
Lisansı işlerine bakan memurun yanına geldik. Orada ilgili memura 
‘bu öğrenci Atletizm ile ilgileniyormuş, kendisine Muğla bölgesi 
adına FERDİ olarak Atletizm lisansı çıkaralım ve Türkiye Atletizm 
Federasyonu’nun yıllık faaliyet programını verin yarışları oradan takip 
etsin’ demişti. Daha sonraları zaman, zaman kendisiyle karşılaşıyor 

ve konuşuyorduk. Hatta 
bazen de Atletizm’e ger-
ekli desteğin verilmediğini 
söyleyerek tartışıyorduk. 
Birgün Muğla valisine 
gittiğimi ve o yılların Muğla 
valisi Çetin Birmek ile 
Muğla’da spor teşkilatının 
Atletizm’e duyarsız 
kaldığını söylemiştim. 
Ünal Türer ile bazen böyle 
tartışmalı ortamlar yaşasak 
da kendisi bize hiçbir za-
man kin gütmemişti.
 Yanlış hatırlamıyorsan 
bin dokuz yüz doksanların 
sonlarına doğru 27 ARA-

LIK BÜYÜK ATATÜRK KOŞUSUNA katılmak için Ankara’daydım.  
Ankara Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü önünde koşunun başlangıç yeri 
olan Dikmen Keklikpınar’ına sporcuları götürecek otobüsleri bekliyor-
duk. Ünal Türer ile orada da karşılaştık. Beni görünce yanıma gelerek 
‘Erol seni burada gördüğüme çok sevindim. Muğla’da Atletizm’i 
yıllardır tek başına da olsa temsil ediyorsun’ dedi.  Muğla’dan tay-
ininin Ankara’da ‘Gençlik ve Spor Genel Müdürlüğü’ne’ çıkartıldığını 
söylemişti. Bir ara Manisa’ya tekrar Gençlik ve Spor İl Müdürü olarak 
atandığını ama Manisa’ya giderken Afyonkarahisar’da haber almış 
atamasının iptal edildiğini duymuş ve tekrar Ankara’ya döndüğünü 
de belirttmişti. Daha sonraki yıllarda Muğla’da karşılaştığımızda bana 
‘emekli oldum Erol’ demişti.
 Muğla ve ilçelerinde tanınan birisiydi. Allah rahmet eylesin, 
mekânı cennet olsun.

Türkiye’de kanal görüntüleme, 
temizlik ve kazısız tamir 

teknolojisini uygulayan sayılı 
kurumlardan olan MUSKİ Genel 
Müdürlüğü, 2016 yılından bu 
yana kanal görüntüleme robotu 
ile 40 bin 378 metre kanalizasy-
on, 9 bin 302 metre de yağmur 
suyu hat görüntüleme işlemi 
gerçekleştirdi. 
Muğla Büyükşehir Belediyesi Su 
ve Kanalizasyon İdaresi (MUSKİ) 
Genel Müdürlüğü, kanalizasyon ve 
yağmur suyu hatlarının kontrolünü 
‘köstebek’ olarak bilinen robotlu 
kamera ile yapıyor. Türkiye’de 
kanal görüntüleme, temizlik ve 
kazısız tamir teknolojisini uygu-
layan sayılı kurumlardan olan 
MUSKİ Genel Müdürlüğü, bu 
alanda çalışmalarına devam edi-
yor. Aracın kuruma kazandırılarak 
çalışmaların başlatıldığı günden 
bu yana il genelinde birçok 
görüntüleme ve onarım işlemi 
yapan ekipler, il genelinde yaklaşık 
50 bin metre kanalizasyon 
ve yağmur suyu hat taraması 
gerçekleştirdi. 
40 bin 378 metre kanalizasyon, 9 
bin 302 metre de yağmur suyu hat 

taraması gerçekleştirildi
2016 yılından itibaren kanal 
görüntüleme robotu ile 40 bin 
378 metre kanalizasyon görüntül-
emesi yapan ekipler, yağmur 
suyu hattında da 9 bin 302 metre 
görüntüleme işlemi gerçekleştirdi. 
Enerji maliyetlerinin arttığı 
son dönemde enerji maliyetini 
düşürmesi çabasına giren MUSKİ 
ekipleri, terfi istasyonları ve atık 
su arıtma tesislerine gelen atık su 
haricinde kanalizasyon şebekesine 
giren yer altı ve deniz sularının 
önlenmesi amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. İl genelinde bugüne 
kadar kanalizasyon ve yağmur 
suyu hatlarında yaklaşık 700 
arıza tespit eden MUSKİ ekipleri, 
bu arızaların birçoğunu robotlar 
aracılığıyla kazısız bir şekilde 
giderildi.
“Lavabo ve tuvaletlere atılanlara 
dikkat edilmeli.”
Muğla Büyükşehir Belediyesi 
MUSKİ Genel Müdürlüğü konu 
hakkında yaptığı açıklamada, il 
genelinde birçok bölgede hatlarda 
tıkanıklıkların meydana geldiğini, 
en büyük sebeplerinden biri olarak 
yağ atıklarının kanalizasyon sis-

temine dökülmesi olduğunu belirtti. 
Açıklamada “Kanal görüntüleme 
aracını filomuza dahil ettiğimiz 
günden bu yana ekiplerimiz il 
genelinde aralıksız olarak tarama 
ve temizlik işlemlerini sürdürüyor. 
Araçta yer alan sistem sayesinde 
hatlar robot aracılığıyla taranıyor, 
ihtiyaç durumuna göre kazısız 
onarım ve temizleme işlemi 
gerçekleştiriliyor. Bugüne kadar 
yapılan çalışmalarda lavabo ve tu-
valetlere atılıp, dökülmemesi ger-
eken bir çok nesneyle karşılaştık. 
Islak mendil, pet şişe, gıda ve 
giysi ambalajı, giysi parçaları, 
terlik, telefon, sigara paketi ve 
izmariti gibi bir çok nesne hatlarda 
büyük sorunlara yol açıyor. Özel-
likle sanayi ve evsel yağ atıkları 
borulara yapışıp, zamanla katman 
oluşturarak hatların tıkanmasına 
neden oluyor. Vatandaşlarımızdan 
tuvalet ve lavabolara bu tür 
ürünleri atmaması, özellikle yağ 
atıklarının bertarafının yağ topla-
ma alanlarında gerçekleştirilmesi 
konusunda hassas olmalarını rica 
ediyoruz” İfadeleri yer aldı. 
**Esra Tüfekçi

Büyükşehir, 
Kanal 

Görüntüleme 
Robotu ile 
50 bin hat 

taraması yaptı
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Kadın Dayanışması İle Koyun 
Yetiştiriciliği Projesi 2. Etabı Başladı

Kadın Üreticilere 1300 
koyun ve 52 koç dağıtıldı

Tarım ve Orman Bakanlığı 
Hayvancılık Genel Müdürlüğü 

tarafından finanse edilen Muğla 
İl Tarım ve Orman Müdürlüğü 
tarafından hazırlanan ve yürütülen 
“Kadın Dayanışmasıyla Koyun 
Yetiştiriciliği” projesinin ikinci 
etap dağıtım töreni Ortaca’da 
gerçekleştirildi. Proje kapsamında 
Seydikemer, Fethiye, Dalaman, 
Ortaca ve Köyceğiz ilçelerinden  
60  kadın üreticiye törenle koyun 
ve koç dağıtıldı. 
Törene Muğla Tarım ve Orman İl 
Müdürü Barış Saylak, ilçe pro-
tokolü, siyasi parti temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, 
muhtarlar ve üreticiler katıldı.  
Dağıtım töreninde kadın üreticiler 
adına Ortaca  İlçesi Güzelyurt Ma-
hallesinden Aslı Buğa ile Ortaca 
Ziraat Odası Başkanı Salim Çöllü 
birer konuşma yaptı.
KADIN ELİ DEĞEN HER 
PROJENİN BEREKETİ ARTIYOR
İl Müdürü Barış Saylak, 
törende yaptığı konuşmasında 
“Kadın Dayanışması ile Koyun 
Yetiştiriciliği” Projesi’nin, Muğla’da 
imece usulü çalışmanın ve kadın 
dayanışmasının en güzel örneği 
olduğunu belirterek şunları söyl-
edi:
“Hayvancılık Genel 
Müdürlüğümüzün destekleriyle 
başlattığımız bu projede  2 yılda 
bin üretici kadına 10 bin koyun 
ve 400 koç dağıtımını hedefl-
edik. Projemizin ilk etabında 270 
kadın üreticimize 2.700 koyun 
ve 108 koç adayı dağıtımını 

gerçekleştirdik. İkinci etabımızda 
ise 130 kadın üreticimize 1300 
koyun ve 52 koç adayı dağıtımı 
daha yapacağız. Böylece, 
2022 yılında toplam 400 kadın 
üreticimize 4.000 koyun ve 160 
koç  dağıtımını gerçekleştirmiş 
olacağız.”
22 MİLYON BÜTÇELİ PROJENİN 
GELİRİ 90 MİLYON TL OLACAK
Projenin ikinci etabında Seydike-
mer, Fethiye, Dalaman, Ortaca 
ve Köyceğiz ilçelerinden 60 
kadın üreticiye 600 koyun ve 24 
koç adayı dağıtıldığını belirten İl 
Müdürü Barış Saylak, 15 Aralık 
Perşembe günü Ula, Marmaris, 

Menteşe ve Yatağan İlçelerinden 
40 kadın üreticiye, 16 Aralık Cuma 
günü ise Bodrum ve Milas ilçeler-
inden 30 kadın üreticiye koyun 
ve koç adaylarının dağıtılacağını 
açıkladı. Saylak, “Sonuç olarak 

hedefimiz Muğla il genelinde 2 
yılda bin kadın yetiştiricimize 10 
bin koyun ve 400 koç dağıtımı 
yaparak kadınlarımızın eliyle 
bu sürüleri çoğaltmaktır. Proje 
süresince doğan dişi yavruların 
en az %50’sini ellerinde tutarak 
projenin tamamlanacağı 5 yıl 
sonunda; yaklaşık %50’lik artış ile 
üretici başına 34 anaç varlığına 
ulaşılmasını hedefliyoruz. 
Dağıttığımız 10 bin anaç hayvanın 
30 bine ulaşmasıyla 22 milyon 
bütçeli projenin geliri 90 milyon 
TL olacak.” dedi. Saylak, projenin 
beş yıl boyunca sahada takipçisi 
olacaklarını sözlerine ekledi. 

Tören, kadın üreticilere koyun 
ve koç adaylarının teslim edilm-
esinin ardından, İlçe Müftüsü 
Mahmut Atcı’nın  bereket duasını 
okumasıyla son buldu.  
**Adnan Tüfekçi

Kadın Dayanışması İle Koyun Yetiştiriciliği Projesi 2. Etabı Başladı
Kadın Üreticilere 1300 koyun ve 52 koç dağıtıldı
İki yıllık projede Muğla genelinde bin kadına 10 bin koyun ve 400 koç dağıtılacak.  

    GABAR DAĞI’NDA PETROL          
BULUNDUĞUNA İNANIYOR MUSUNUZ?
Kasım ayı sonunda medyaya düşen ‘Gabar Heyecanı’ başlıklı 

haber ülkemizde heyecan uyandırdı. Habere göre; Türkiye’nin 
Karadeniz’de 540 milyar metreküp doğalgaz keşfi 
sonrası enerjide yeni keşiflerin müjdesi gelmeye 
devam ediyor. Sondaj çalışması yapılan Gabar 
Dağı’nda Türkiye’deki toplam rezervin iki katına 
denk gelebilecek petrol bulundu.  Genel seçimler 
arifesinde bu haberi seçimlere yönelik bir balon 
olarak görenler mutlaka çıkacaktır ki onlar için 
yapılacak pek bir şey yoktur. Zira onlara göre 
ülkedeki tüm üretilenler, yenilikler, bulunan enerji 
kaynakları falan toptan hikayedir ve yalandır. Fakat 
bizler ülkemizdeki gelişmeleri duyurmak ve kendimizce yorumlamakla 
mükellefiz. Bir kısım insan bununla alay edecek diye konulara kayıtsız 
kalamayız. Karadeniz doğalgaz keşfi (Ağustos 2020) yapıldığında, 
kimi uzmanlarca(!) bunun ekonomik olmadığı ve kullanıma girmesi 
için en az 8 seneye ihtiyaç duyulacağı gibi iddialar oldukça yaygındı. 
Oysa bugün görüyoruz ki Karadeniz doğalgazı 3 yılı geçmeyen bir 
sürede ulusal dağıtım ağına bağlanacak ve 2023 ilk çeyreğinde 
kullanıma sunulacak. Bu amaçla Filyos TPAO tesislerinde 7 bin 
personel hummalı bir çalışma içinde. 170 km açıkta, 4 bin metre 
derinlikteki doğalgaz Filyos’a bağlanacak. Filyos, liman- doğalgaz 
tesisleri bittiğinde 30 bin kişi istihdam edilecek. Gabar Dağı’nda da 
benzer bir hareketlilik var. TPAO, Gabar’daki mevcut 5 bin varil/gün 
petrol üretimini ilk etapta 20 bin/gün varile çıkartmayı hedefliyor. 
Arkası çoğalarak gelecek. 6 sondaj makinesi kuyular açmaya devam 
ediyor.. Yeryüzünde hiçbir devlet yok ki hem enerjide dışa bağımlı 
olsun hem de süper güç olsun. Buna en iyi örnek Almanya’dır. Diğer 
Avrupa ülkeleridir. Enerjide Rusya’ya, ucuz işçilikte Çin’e, güvenlikte 
ABD’ye bağımlı Avrupa’nın hali ortada. Zenginlik dünyada söz sahibi 
olmaya yetmiyor. Türk Cumhuriyetlerinde, İslam Coğrafyasında tüm 
gözler Türkiye üzerinde. Gelecek Türkiye yüzyılı olacaksa eğer, önce 
enerji işi halledilmeli. Enerji ile beraber, savunma sanayisinde de dışa 
bağımlılık bitmelidir. Türkiye, üzerinde ‘demoklesin kılıcı’ gibi sallanan 
döviz kırılganlığını aşmalıdır. Döviz kırılganlığının ana sebebi enerji 
ithalatıdır. Türkiye yılda 50-60 milyar dolarlık enerji ithalatı yapıyor. Bu 
rakam cari açığın büyük bir kısmını oluşturuyor.
 Türk devlet aklı 2016 yılından itibaren birçok konsept değişikliğine 
gitti. Bunlardan bir tanesi de ‘Milli Enerji Doktrini’ idi. Türkiye 2017 
yılında kendi deniz sondaj filosunu kurdu. Halihazırda 4 sondaj gemisi 
ve 2 sismik araştırma gemisiyle dünyada enerji aramalarında söz 
sahibi ülke statüsüne yükseldi. Milli enerji doktrinine uygun adımlar 
atmaya başlayan Türkiye, kendi doğalgazını, petrolünü çıkarmaya 
başladı. Gabar’daki keşfin terör olaylarının baskılanmasına denk 
gelmesi tesadüf değildir. Bölgenin zenginlikleri, terör belası nedeniyle 
atıl kaldı. Bölgenin ve ülkenin refahına sunulamadı. Uzun yıllar boyu 
enerji aramalarını yabancı şirketlere yaptırmış olan Türkiye, onlara 
milyonlarca dolar paralar ödedi. Karşılığında ‘bu sahada doğalgaz, 
petrol yoktur’ raporları ile eli boş döndü. Ama artık bir şeyler 
değişmeye başladı. Bilhassa Doğu Akdeniz’de trilyon dolarlık enerji 
rezervleri keşfedildi. Batılı ülkeler buralara hemen çöreklenmek istedi. 
Türkiye bu girişimlere de karşı durdu. Savunma sanayisindeki özgün 
silah sistemleriyle ‘ben de varım’ mesajları verdi. Libya ile deniz 
yetki alanlarının sınırlandırılması antlaşması yaptı. İsrail ve Mısır ile 
yumuşama politikası uygulayarak, Batı’nın Yunanistan üzerinden 
Doğu Akdeniz’deki hamlelerine dur deme ihtiyacı hissetti. Enerji so-
rununu aşmayan Türkiye, lider ve iddialı ülke olamaz. Tüm sahalarda 
verilen mücadeleyi iç politika malzemesi yapmadan, bu perspektiften 
değerlendirmekte yarar vardır. Kaynak: Bekir Zorba
      Sevgi, saygı ve muhabbetle kalınız.

Muğla İl Jandarma Komutanlığınca yapılan istihbari 
çalışmalar sonucu, Yatağan ilçesi Cumhuriyet ve Yayla 

Mahallelerinde ikamet eden G.T. ve D.N. isimli şahısların 
ikametinde 14 Aralık 2022 günü Kom Ş.Md.lüğü ve Yatağan 
İlçe J.K.lığı ekiplerince 
arama faaliyeti icra 
edilmiştir.
 Yapılan arama 
sonucu; (230) lt El 
Yapımı Şarap, (20) 
lt El Yapımı Rakı, 
(1) adet Tek Kırma 
Tüfek (ruhsatsız), (1) 
adet Pompalı Tüfek 
(ruhsatsız) (5) lt Etil 
Alkol, (2) lt Etil Alkolden 
İmal Edilmiş Viski, (100) 
ml Anason Yağı, ve (5) 
adet Rakı Yapımında 
Kullanılan Enjektör ele 
geçirilmiştir. Şüpheliler 
hakkında adli işlemlere 
başlanılmıştır.
**Adnan Tüfekçi

KASTEN 
ÖLDÜERME 
SUÇUNDAN 
ARANAN ŞAHIS 
YAKALANDI

JANDARMA SUÇLULARA 
GÖZ AÇTIRMIYOR..
Yatağan ilçelerinde düzenlenen operasyonda 2 kişi yakalandı. 

Fethiye ve Seydikemer  ilçelerinde 
düzenlenen operasyonunlarda 2 kişi 
yakalandı. 

Muğla İl Jandarma 
Komutanlığınca aranan 

şahısların yakalanmasına yönelik 
yapılan çalışmalar sonucu, hakkında 
“Kasten Öldürme” suçundan (7) yıl 
(6) ay kesinleşmiş hapis cezası ile 
yakalama kararı bulunan S.A. isimli 
şahıs 14 Aralık 2022 günü Seydike-
mer İlçe J.K.lığı ve Fethiye JASAT 
ekiplerince icra edilen operasyon ile 
Seydikemer ilçesi Bekçiler Mahal-
lesinde yakalanmıştır.
S.A. isimli şahıs tamamlanan adli 
işlemlerin ardından çıkarıldığı adli 
makamlarca tutuklanarak cezaevine 
sevk edilmiştir. **Erol Dolu
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TOPTAN VE PERAK-
ENDE ÇEŞİTLERİ 
İLE HALKIMIZIN 
HİZMETİNDEDİR.

KAHVE - KURUYEMİŞ - ŞEKERLEME - 
GIDA ÜRÜNLERİ

EĞİTİM, KÜLTÜR VE SANAT TOPLULUĞU DALAMAN’DA BULUŞTU
     Köyceğiz, Ortaca, Dalaman eğitim kültür ve sanat topluluğu 11. si düzenlenen kahvaltı 

etkinliğinde 12.12.2023 tarihinde Dalaman Mehmetçik parkında bir araya geldi.
     Araştırmacı yazar Günür Karaağaç, eğitimci Neriman Ekingen, Süleyman Karaboğa, 

eğitimci, ressam, heykeltıraş Kamil Öztürk, şair Birdal Can Tüfekci’nin organize ettiği 
kahvaltı programı oldukça başarılıydı.

     Etkinliğe Antalya’dan eğitimci yazar Muzaffer Gürboğa, Fethiye’den İlhan Kurt, Ortaca’dan 
eğitimci yazar ve gazeteci Asım Güneş, Köyceğiz’den Benimle birlikte Recep Nevzat 
Özata, Dalaman’danYazar Sultan Gürbüz eğitimci Ümmü Çavdar ve Ressam Atila Altınova 
katıldılar.

     Köy Enstitülü Eğitimci Nevzat Manav, Eğitimci Ali Çakır, Dalaman eski Milli Eğitim Müdürl-
erinden Ersoy Koyuncu, Marmaris’ten 
Gazeteci Mehmet Emin Berber pro-
grama katılanlar arasındaydı.
     CHP Dalaman ilçe örgütü, 
Atatürkçü Düşünce Derneği Dalaman 
Şubesi Yönetim Kurulu, etkinlikte bir 
aradaydık.
     Etkinliğin en duygusal bölümü 
ise Köy Enstitülü öğretmenimiz 
Nevzat Manav’a öğrencileri, Süley-
man Karaboğa ve Dilber hanımın 
öğretmenlerine çiçek sunma anıydı.
     Daha sonra Asım Güneş Mu-
zaffer Gürboğa, İlhan Kurt, Ertuğrul 
Baylan, Sultan Gürbüz gündeme 
özel konuşmalarından sonra 
okuyucularımıza kitaplarımızı tanıtıp 
imzaya açtık.
PROĞRAMIN AKIŞI İÇİNDE ÖNEMLİ 
YAKLAŞIMLAR
>Çocuklarımızın korunması
>Eğitimin dünü ve bu günü
>Sanatın ve sanatçıların içinde 
bulunduğu durum
>Genç yeteneklerin aramızda daha 
fazla yer almalarının sağlanması
>Okuma konusundaki zafiyetlerimiz
>Ekonomik sosyal ve toplumsal prob-
lemler 
    Sanatçı ve eğitimci gözüyle Demokratik Layik Çağdaş bir yaşam, Hukukun üstünlüğü ilkeleri çerçevesinde 
birleştirici, uzlaşmacı bir tutum içersinde, güzel ülkemin güzel insanlarının mutlu, huzurlu, mürehveh yaşam sürme-
lerinin beklentisi içindeyiz. İç ve dış olumsuzluklar karşısında aklıselim içersinde birlik ve beraberliğimizi daha da 
güçlendirmeliyiz.

Muğla Valiliği Tarih ve Kültür 
Turizmine Olan İlgiyi Artırdı
Kültür ve Turizm 
Bakanlığımızın destekleriyle 
Muğla Valiliği himayesinde 
yapılan çalışmalarla Muğla’nın 
dört bir tarafında tarih gün 
yüzüne çıkarılıp turizme 
kazandırılırken ziyarete gelen-
lerin tarih ve kültür turizmine 
olan ilgisi arttı.

Deniz, kum, güneş turizmi 
olarak bilinen klasik turizmin 

yanında geliştirilen yeni turizm 
modelleri ile dikkati çeken 
Muğla’da Tarih ve Kültür turizmin 
altyapısı ve üstyapısı Muğla 
Valisi Sayın Orhan Tavlı’nın 
himayesinde ve talimatıyla 
Muğla Valiliği Yatırım İzleme 

ve Koordinasyon Başkanlığının 
destekleri ile geliştiriliyor. 
Muğla Valiliği Yatırım İzleme 
ve Koordinasyon Başkanlığı 
2022 yılında 28 Arkeolojik 
kazı alanına sağladığı Uzman 
personel dâhil toplam 590 
kişilik istihdam ile bir yandan yıl 
boyunca Muğla’daki Arkeolojik 
kazılara destek olurken diğer 
yandan kazıların yapıldığı kırsal 
mahallelerin kalkınmasına da 
katkı sağlıyor.
Milas İlçesinde; Latmos 
Herakleia Antik Kenti, Milas 
Beçin Kalesi Örenyeri Kazısı, 
Milas Sinuri Antik Kenti, , Eu-
romos Antik Kenti, İasos Antik 
Kenti ve Labranda Antik Kenti 
olmak üzere 6 tane, Marmaris 
İlçesinde; Phoenix Antik Kenti, 
Amos Antik Kenti ve Kastabos 
Antik Kenti olmak üzere 3 tane, 
Ula İlçesinde; Thera Antik Kenti, 
İdyma Antik Kenti ve Sedir Adası 
Kedrai Antik Kenti olmak üzere 3 
tane,Seydikemer İlçesinde; Tlos 
Antik Kenti, Letoon Antik Kenti, , 

Çaltılar Höyüğü Kazı Çalışması 
olmak üzere 3 tane,Yatağan 
İlçesinde; Stratonikeia Antik 
Kenti ve Lagina Antik Kenti 
olmak üzere 2 tane
Bodrum İlçesinde Kissebükü - 
Anastasiapolis Kazısı ve Pedasa 
Antik Kenti olmak üzere 2 tane,
Köyceğiz İlçesinde; Kaunos An-
tik Kenti ve Sultaniye Leto Kutsal 
Alanına olmak üzere 2 tane, 
Fethiye İlçesinde; Fethiye Kalesi 
Kazısı ve Kadyanda Antik Kenti 
olmak üzere 2 tane,
Kavaklıdere İlçesinde; Hyllarima 
Antik Kenti ve Asarcıktepe Arke-
olojik Kazı Alanı olmak üzere 2 
tane,
Datça İlçesinde; Knidos Antik 

Kenti olmak üzere 1 tane, 
Menteşe İlçesinde; Mabolla An-
tik Kenti olmak üzere 1 tane,
Dalaman İlçesinde Kalinda Antik 
Kenti olmak üzere 1 tane,
Toplamda 28 antik kente 590 
kişilik Arkeolog, Restorator, San-
at Tarihçisi, Mimar, Mühendis, 
Teknisyen ve işçi desteğinin 12 
ay boyunca sağlandığı belirtildi.
Muğla’nın Tarih ve Kültür Turizmi 
altyapısının güçlendirilmesi 
kapsamında antik kentlerdeki 
çalışmalar için yaklaşık Muğla 
Valiliği Yatırım İzleme ve Koordi-
nasyon Başkanlığınca yaklaşık 
50 milyon destek sağlandığını 
belirten Vali Orhan Tavlı “Antik 
kentlerde yapılan çalışmalarla 
bir yandan tarihi ve kültürel 
zenginliklerimiz gün yüzüne 
çıkarken ortaya çıkan eserlerin 
korunarak geleceğe aktarıldığını, 
diğer yandan da tarih ve 
kültür turizmi altyapısının 
güçlendirildiğini ifade etti.
**Erol Dolu
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İ L A N
T.C. KÖYCEĞİZASLİYE HUKUK MAHKEMESİ 

HAKİMLİĞİNDEN
ESAS NO : 2022/356 Esas
1- Mahkememizin 02/06/2021 tarihli ara kararıyla 1 yıllık kesin mühlet süresinin pandemi sürecindeki kesintiler 
de dikkate alınarak 86 gün uzadığı kabul edilerek, bu sürenin 06/06/2021 tarihinde dolduğu belirtilerek bu tari-
hten itibaren geçerli olmak üzere 6 ay süreyle uzatılmasına karar verildiği, buna göre 6 aylık sürenin 06/12/2021 
tarihinde dolduğu, ancak mahkemenin 17/09/2021 tarihinde dosyayı ele alarak görevsizlik kararı verildiği, 
anılan kararın istinaf edilmeksizin kesinleştiği, dosyanın Muğla Asliye Ticaret Mahkemesi’ne gönderildiği, 
Muğla Asliye Ticaret Mahkemesi’nin 11/11/2021 tarih ve 2021/1234 esas 2021/836 karar sayılı kararıyla görevli 
mahkemenin Köyceğiz Asliye Hukuk Mahkemesi (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) olduğu belirtilerek görevsizlik 
kararı verildiği, dosyanın merci tayini için İzmir BAM 6. Hukuk Dairesi’ne gönderildiği, İzmir BAM 6. Hukuk 
Dairesi’nin 03/06/2022 tarih ve 2022/1917 esas 2022/2571 karar sayılı kararıyla yargı yeri olarak Köyceğiz 
Asliye Hukuk Mahkemesi’nin (Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) belirlenmesine karar verildiği görülmüştür. Bu 
süreçte komiser heyetince 2 defa ilgili hesap dönemlerine ilişkin “Durum Değerlendirme Raporu” düzenlenmiş 
ise de, mahkemenin 17/09/2021 tarihinde vermiş olduğu görevsizlik kararıyla konkordato sürecinin durduğu 
görülmekle, mahkemenin vermiş olduğu görevsizlik kararına değin işleyen sürenin düşülmesiyle mahkemece 
verilen 6 aylık süreden bakiye kalan 80 günlük süre dikkate alınarak konkordato mühletinin 08/02/2023 tari-
hine kadar devamına, Mahkemece verilen tedbirlerin yukarıda anılan tarihe kadar devamına,Mahkemece 
görevlendirilen komiser heyetinin görevlerinin devamına, Rehinli gayrimenkuller ve motorlu taşıtların kıymet 
takdiri teknik bilirkişilerce yapılmakla ve rapor dosyaya sunulmakla komiser heyetince davacıların konkordato 
ve revize teklifleri, alacaklılar toplantısında kabul ve red beyanları, rehinle temin edilmiş alacaklar yönünden 
rehinle karşılanmayan bir kısım bulunup bulunmadığı, bulunuyor ise bunların da tespit edilerek nisapta dik-
kate alınması, davacıların konkordato sürecinde doğan borçlarını ödeyip ödemediği (işçi alacakları, kurumlara 
olan borçlar vs.), davacıların teklifine göre 1 yıl ödemesiz, borcun 3 yıl içerisinde eşit taksitlerle ve nihayetinde 
30/09/2023 tarihine kadar ödeneceği taahhüt edildiğinden süreç içerisinde konkordatodan önceye ilişkin bor-
çlara yönelik ödeme yapılıp yapılmadığı, şirketin kârlılık durumu, sürecin başlamasından sonra doğan borçlar 
yönünden borç ödemesi yapılmamış ise bunun makul gerekçeleri olup olmadığı,çekişmeli alacak bulunup 
bulunmadığı, alacak ve alacaklı çoğunluğu şartlarının sağlanıp sağlanmadığı, konkordato tasdiki şartlarının bu-
lunup bulunmadığı, konkordato tasdiki şartlarının bulunduğunun tespiti halinde çekişmesiz alacaklar yönünden 
davacıların yatırmaları gereken teminat miktarı da belirlenmek suretiyle rapor tanziminin istenmesine, bu 
nedenle dosyanın komiser heyetine tevdiine, İİK.nun 297.maddesi gereğince; Davacı-borçlu şirketin Mahke-
memizce atanan komiser nezareti altında işlerine devam edebileceği, davacı şirketin tüm iş ve işlemlerinin 
komiser onayına tabi tutulduğu, davacı şirketin Mahkememizin izni dışında geçici mühlet kararından itibaren re-
hin tesis etmesinin, kefil olmasının, taşınmaz ve işletmenin devamlı tesisatını kısmen dahi olsa devretmesinin, 
takyit etmesinin ve ivazsız tasarruflarda bulunmasının tedbiren önlenmesine karar verilmiş olup, aksi takdirde 
yapılan işlemlerin hükümsüz olacağının, borçlu-davacı şirketin bu hükme yahut komiserin ihtarlarına aykırı 
davranması halinde borçlu davacı şirketin malları üzerindeki tasarruf yetkisinin kaldırılarak İİK.nun 292.maddesi 
gereğince konkordato talebinin reddi ile iflasa tabi şirket hakkında iflasın açılmasına karar verileceğinin ihtarına, 
karar verilmiş olup İİK 289/son ve İİK. 288 maddeleri hükmünce İLAN OLUNUR.

Köyceğiz Kaymakamlığı, Güney Ege Kalkınma Ajansı 
GEKA işbirliği ile Köyceğiz Proje üretiyor eğitimi başladı. 
Köyceğiz Gençlik Merkezinde devam eden ve beş gün 
sürecek olan eğitime  kamu kurum ve kuruluş temsilcileri 
ile ilçemiz de faaliyet gösteren sivil toplum kuruluşları 
temsilcileri katılıyor.
    Eğitmen Petek Üzülmez tarafından verilen eğitime 
Köyceğiz Kaymakamı Mustafa Maslak’ta katıldı. Köyceğiz 
Kaymakamı Maslak; “Köyceğiz Proje üretiyor eğitimi 
sayesinde kursiyerler projeler üretmektedir. İlçemizin 
gelişimine katlı sağlayacak, sosyal ve ekonomik projelerin 
hayata geçirilmesi sağlanacaktır” dedi.

KÖYCEĞİZ PROJE ÜRETİYOR

2.3.4.5.6.7.sınıflar 
arasında kitap okuma 
yarışması düzenlendi.
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından  “Okuyorsam 
Varım… Okumaya Ben 
de Varım” projesi çer-
çevesinde kitap okuma 
yarışması düzenlendi. 
Köyceğiz İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü tarafından 
proje çerçevesinde İlçede 
bulunan 21 ilkokul ile 
16 ortaokulda öğrenim 
gören 2.3.4.5.6.7.sınıf 
öğrencileri için, pro-

jede belirlenen takvim 
çerçevesinde sınavlarla 
desteklenen  “Kitap 
Okuma Yarışması” 
başladı. Yarışma sonunda 
ilk üç dereceye giren 
öğrencilere kameralı 
drone, akıllı saat ve 
kaykay takdim edilecek. 
Köyceğiz İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Kerem Kara-
han, 2.,3.,4.,5.,6. ve 7. 
sınıflar arası düzenlenen 
okuma yarışmasına tüm 
öğrencilerin katılmasını 
beklediklerini ifade etti. 
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ANKA KUŞU /Karcı Dağı Efsanesi
Değerli 

okurlar, 
kış ayları 
gelince artık 
çevreye çıkıp 
yeni maceralar 
arayıp yazamaz 
olduk. Biz de 
kendimizi iyiden 
iyiye okumaya 
verdik. Her 
15-20 günde 
kütüphaneden 
4 kitap alıp 
okuyup 
tekrar gidip 
değiştiriyorum. 
Bu kez de 
gidip yine dört 
kitap aldım. 
Kitaplardan biri 
“ANKA KUŞU/
KARCI DAĞI 
EFSANESİ”.  
Eskiden beri, 
masallara, 
destanlara, 
efsanelere, 
mitlere, halk 
hikâyelerine, 
halk türkül-

erine, halk şiirine vb. merak sardığımdan bu kitap özellikle ilgimi 
çekmişti. Diğerlerini bitirip de sıra 370 sayfalık bu romana geldiğinde 
önce yazarın biyografisiyle ilgili bir bilgi aradım. Kitapta yoktu. Hemen 
internetten ilgili bilgiyi bulup çıkardım. Yazar Arif BALKANAY hakkında 
şu bilgilere ulaştım: “ 1969 yılında Denizli ilinin yeni kurulan Merkeze-
fendi ilçesinin bir mahallesi haline dönüşecek olan Şirinköy’ de dün-
yaya gelmiştir. İlkokulu köyünde, orta ve lise öğrenimini Aydın’da 
tamamlamıştır. 1976 yılında ODTÜ İnşaat Mühendisliği bölümünü 
kazandı. Üniversite yaşamı süresince toplumsal gelişmelere ilgisiz 
kalmadı. ODTÜ-ÖTK (Öğrenci kuruluşu) örgütlenmesinin değişik 
kademelerinde görev aldı. 12 Eylül faşizmi nedeniyle bedel ödedi ve 
öğrenimine bir süre ara vermek zorunda kaldı.” Öğrendiğimize göre 
sonradan tekrar üniversite sınavına girerek 1986 yılında İzmir 9 Eylül 
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nden bölüm birincisi olarak mezun 
oldu. Aynı yıl İnşaat Mühendisi eşi Ayşe Merih BALKANAY ile birlikte 
Denizli’ye döndü. Balkanay, mesleki çalışmalarını serbest mimar olarak 
sürdürmektedir. Bir ara Denizli Büyükşehir Belediye Başkanlığına da 
aday olmuştur. Denizli’nin ünlü mimarlarındandır. Sayın BALKANAY’ ın 
telefonunu bularak kendisiyle de görüştüm. 
 Bu kitap, bu yıl okuduğum 101. Kitap… Kitapta Denizli ve yöresinin 
köylerinin yaşam savaşları, birlik ve beraberlik içerisinde kooperatif kur-
ma uğraşları, köylerine elektrik getirme çabaları, tekstil için yapılan mü-
cadeleler, buna karşı çıkanlar, günlük bağda, bahçede, tarlada, dağda/
belde geçen çalışmaları yumuşak ve tatlı bir dille, enfes doğa betimle-
meleriyle veriliyor. Köyün aydınlarından MüdürFahri, çağdaş düşünce 
ve girişimleriyle halka önder olmaktadır. Ancak Muhtar, köylüye önder 
olacak yapıda biri değildir. Hep birlikte Köye elektrik getirmek için Valiye 
çıkarlar… Görüşmeler sonucunda muhtarın mıymıntılığını gören Vali, 
mührü Muhtardan alıp Müdür Fahri’ye verir ve en az altı ay bu önler-
indeki işler bitinceye kadar Müdür Fahri’de kalmasını söyler. Muhtar 
buna çok bozulur.
Müdürün üç oğlundan Hüseyin İstanbul’da bir üniversitede, ikincisi ise 
Ankara’ da ODTÜ’de, üçüncüsü de güneyde bir başka ilde okumaktadır. 
Zaman 70’li yılların sonu ile 80’li yılların başıdır. Hüseyin, İstanbul’ da 
1977’ de Taksim’ de 37 kişinin katledildiği toplu kıyımda oradadır. Ancak 
o, bu kıyımdan sağ kurtulabilmiştir. ODTÜ’de okuyan Yalçın da yine 
siyasi olayların içinde ve öğrenci kurulundadır. ODTÜ’ye rektör olarak 
atanan Hasan TAN’ ın rektörlüğünü boykot etmek için toplu eylemlere 
girişmişlerdir. Rektör, bu solcu öğrencilerin eylemlerini kırmak için işçi 
kılığında önce 150 kadar sonra da 600 ülkücüyü ODTÜ’ye almıştır. Biz 
de o yıllarda Ankara Üniversitesi DTCF’ de sağ/salim okulumuza gide-
bilmek için zorlu bir yaşam savaşı veriyorduk.
Balkanay’ ın çocukluğuna döndüğümüzde her ne kadar ilkokulu 
köyünde okumuşsa da Ortaokul ve liseyi Aydın’da DPY(Leyli meccani) 
olarak okumuştur. Aynı 70’ li yıllarda ben de Aydın/Söke’ de orta-
okul ve liseyi DPY(Leyli meccani) olarak okuyordum. O’na öğretmeni 
Muzaffer İZGÜ, “Yaz oğlum, ne yazarsan yaz, kendini geliştir!” demiş. 

Yine aynı yıllarda hem ortaokulda 
hem lisede Türkçe ve Edebiyat 
öğretmenlerim bana da “Yaz Nail, 
aklını bu yolda yor!” demişti. Demek 
ki o zaman öğretmenlerimiz bizdeki 
ışığı görmüşlerdi. Sayın Balkanay 
ile Üniversite yaşamlarımız da çok 
benzeşiyor. O, 76-80 yıllarında 
Ankara ODTÜ’de okurken ben de 77-82’ de yine 
Ankara’ da DTCF’ de okuyordum. 
Apartmanların en alt katlarındaki 
bodrum katlarında, duvarlarındaki 
rutubetten dolayı sıvaları dökülen 
küf ve idrar kokulu odalarda 
çaresizlik içinde okullarımıza 
devam ediyorduk. Hatta Beştepe’ 
deki Laz’ın evinde kalırken kışın 
odanın içinde dolaşan duvar üzer-
indeki su borularından sabaha ka-
dar terleyip sızan sular, soğuktan 
buz tutar ve ikişer/üçer karış 
aşağıya sarkardı. Roman, Ankara-
İstanbul-Denizli üçgeninde devam 
ediyor ve Karcı Dağı’nın karları 
ve buzları da romana ağırlığını 
hissettiriyor. Sonunda köye elek-
trik geliyor, dokuma tezgâhları ele-
ktrikle çalışmaya başlıyor, köylü 
kooperatif aracılığıyla tekstilden 
para kazanmaya başlıyor. Burada 
daha önceden de yazdığımız gibi 
tekstilin tarihçesi LAODİKEİA’ da 
olduğu üzere binlerce yıl önc-
esine dayanıyordu. Daha sonra 
da BABADAĞ Tekstilin başkenti 
oluyordu. Yalçın, lisede yurtta 
kalırken arkadaşları ile yurttan 
kaçarak sinemaya gitmişlerdi. 
Gece yurda dönüşlerinde açık 
bıraktıkları bir pencereden 
girerken aynı “HABABAM” da 
olduğu gibi müdüre yakalanmışlar 
ve disipline verilmişlerdi. Biz de 
aynı yıllarda Söke’deki, Milas’taki 
yurtlarımızdan kaçıp sinemaya 
gidiyorduk. Ama nasılsa biz 
yakalanmadık. Ama ertesi gün 
“GÜNDÜZCÜ” nün elinden 
kurtulamazdık. Daha sonra Yalçın 
Aydın’da lisede olduğu gibi Ankara’da ODTÜ’de de 
öğrenci eylemlerine önderlik ediyor ve karşı gru-
pla kavgaya giriyor. Eylem yapan öğrencilere “Sizi 
tutuklamayacağız, evlerinize göndereceğiz” denmes-
ine karşın Okuldaki jandarma da bunları toplayıp 
otobüslere doldurup Mamak’a götürüyor… Sonra 
gelsin mahkemeler, duruşmalar… İçeri giriyorlar 
tabi… Hasan TAN ise Şubat ayında başladığı Rektör-
lük görevini kavgalarda bir öğrencinin ölmesi üzerine 
aynı yılın Ekim ayında ‘istifa’ ile sonlandırıyor…
Yıl Demokrat Partililerin Adalet Partili olduğu yıllardır. 
Köy kahvelerinde CHP’lilerle Adalet Partililer ayrı ayrı 
oturmaktadır. Siyah/beyaz televizyonlar yeni yeni 
görünmeye başlamıştır. Köyün sınırları içerisinde 
‘kuvars’ madeni olduğu keşfedilir, bunun camın ham 
maddesi olduğu öğrenilir. Müdür Fahri yine düşünür 
ve köylüyü uyandırır. Cam fabrikası için çalışmalar 
başlatılır, fabrikada çalışacaklar, deneyim kazanmak 
için İstanbul’ da Paşabahçe’ye gönderilir. Köylüler ve 
Almancılar arasında hisseler kapışılmaya başlanır. 
Ortaklar oluşturulup yer temin edilir ve fabrika 
kurulur. Bu olaylar gerçek mi? Diye Google Amcaya 
sorduğumda şu bilgiler karşıma çıkıyor: “Denizli Cam, 
9 Ekim 1973 tarihinde 215 gerçek kişi kurucu ortak 
tarafından ‘ŞİRİNTAŞ A.Ş.’  adı altında Şirinköy /
Denizli’ de kurulmuştur.” 
Değerli okurlar, roman bu minval üzre devam ederken 
biz o yıllarda (77-78-79) Ankara’ da DTCF’de ders 
görürken sağcı/solcu öğrenciler birbirine girmesin 

diye özellikle kalabalık amfilerin kapısında birkaç 

polis olduğu halde derslere girerdik. Yalçın’ın 
okulunda ve diğer okullarda da durum farklı değildi. 
Bakın yazar bu romanda bu durumu nasıl özetliyor: 
“Hüseyin her gün ateş çemberinin içinden geçe geçe, 
bir köşe başında yalnız yakalandığında, ülkücülerden 
dayak yiye yiye okuluna devam etti. Bombalanmasına 
rağmen Albayrak Kıraathanesi’nde buluşmaktan vaz 
geçmediler. Yükseliş bölgesi ülkücülerin hâkimiyetin-
deydi. Sokak aralarında, olmadı okulun kapısında, 
olmadı okulun koridorlarında sık sık kavga olurdu. 
Hiç birisi yılmadı, ne ülkücüler, ne devrimciler, hiç 
birisi yılmadı. Pol-Bir’li polisler ülkücülere, Pol-Der’ li 
polisler devrimcilere yardım etti. Hangi ekip devri-
yedeyse o gün, o grup nefes aldı. Sonra sıkıyönetim 
geldi. Devrimcilerin grubu yavaş yavaş zayıfladı. 
Ama onlar asla vazgeçmedi. Hüseyin, Lütfiye, Gülay, 
Zekeriya ve diğerleri asla vazgeçmedi. Daha sıkı 
sarıldılar birbirlerine, kol kola girdiler, dayak yiye yiye 
okullarına gitmekten vazgeçmediler. Çok çatıştılar 
sokak aralarında, çok yaralandılar, vazgeçmediler. 
Mutlaka, ama mutlaka okulu bitirmeliydiler. “
12 Eylül 80 darbesinden sonra biz Ankara DTCF’de 
sağcı-solcu birlikte çalışıp halk türküleri ve saz ekibi 
kurup birlikte çalıp söyledik. Şimdi de kanka olduk… 
Roman akıcı bir biçimde devam ediyor, hepsini 
anlatacak değiliz. Merak edenler, ilgilenenler kitabı 
edinip okuyabilirler. Gelecek yazılarda buluşmak 
umuduyla…
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İLAN
KÖYCEĞİZ BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

1- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 
 Gelişim Mah. Mustafa Özpirinç Cad.  48 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
3.000,00-TL geçici teminatı 5.400,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.00’de, Ulucami 
Mah. Ali İhsan Kalmaz Cad. 2. Kapalı Çarşı  20B nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 
2.500,00-TL geçici teminatı 4.500,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.05’de, Toparlar 
Mah. Arıkbaşı Cad. 1-Z5 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici 
teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.10’da, Toparlar Mah. Arıkbaşı Cad. 
1-Z3 nolu dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL 
olup, kiralama ihalesi saat 15.15’de, Toparlar Mah.  Cumhuriyet Meydanı 2-Z1 nolu 
dükkanın muhammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.20’de, Zeytinalanı Mah. Aziziye Caddesi 1A nolu dükkanın muhammen 
bedeli 1.500,00-TL geçici teminatı 2.700,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.25’de, 
Beyobası Mah. 160 Ada 46 Parsel(4.356,44 m2) deki tarlanın muhammen bedeli yıllığı 
5.000,00-TL geçici teminatı 750,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.30’da, 5(Beş) yıl 
süreyle;

 Ulucami Mah. Turan Emeksiz Cad. İlçe Jandarma Komutanlığı karşısı Belediye hizmet 
alanındaki ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 4.050,00-
TL olup, kiralama ihalesi saat 15.35’de, Ulucami Mah. Atatürk Bulvarı Belediye hizmet 
binası önündeki ATM yerinin muhammen bedeli yıllığı 45.000,00-TL geçici teminatı 
4.050,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.40’da, 3(üç) yıl süreyle 2886 Sayılı Kanunun 
45. Maddesi gereğince 28.12.2022 Çarşamba günü Belediyemiz Başkanlık Odasında 
Encümen huzurunda Açık Arttırma Usulü ile yapılacaktır.

            2- Mülkiyeti Belediyemize ait İlçenin, 
 Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-8 nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Ahşap 
Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.00’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-9 nolu Turizme Yönelik 
Satış Amaçlı Ahşap Büfenin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-
TL olup, kiralama ihalesi saat 15.05’de,  5(Beş) yıl süreyle;

 Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-11 nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant 
Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.10’da, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-12  nolu Turizme Yönelik 
Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-
TL olup, kiralama ihalesi saat 15.15’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-13  nolu 
Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici 
teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.20’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu 
Cad. 3/1-14  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 
1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.25’de, 
Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-15  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yer-
inin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi 
saat 15.30’da, 
Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-16  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yer-
inin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi 
saat 15.35’de,
Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-17  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yer-
inin muhammen bedeli aylığı 1.000,00-TL geçici teminatı 720,00-TL olup, kiralama ihalesi 
saat 15.40’da, 
Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-18  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant 
Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.500,00-TL geçici teminatı 1.080,00-TL olup, kiralama 
ihalesi saat 15.45’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-19  nolu Turizme Yönelik 
Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.100,00-TL geçici teminatı 792,00-
TL olup, kiralama ihalesi saat 15.50’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-20  nolu 
Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.100,00-TL geçici 
teminatı 792,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 15.55’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu 
Cad. 3/1-21 nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 
1.100,00-TL geçici teminatı 792,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.00’da, Ulucami Mah. 
Atatürk Kordonu Cad. 3/1-22  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muham-
men bedeli aylığı 1.100,00-TL geçici teminatı 792,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 
16.05’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-23  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı 
Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 1.100,00-TL geçici teminatı 792,00-TL olup, 
kiralama ihalesi saat 16.10’da, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 3/1-24  nolu Turizme 
Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 650,00-TL geçici teminatı 
468,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.15’de, Ulucami Mah. Atatürk Kordonu Cad. 
3/1-25  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli aylığı 650,00-
TL geçici teminatı 468,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.20’de, Ulucami Mah. Atatürk 
Kordonu Cad. 3/1-26  nolu Turizme Yönelik Satış Amaçlı Stant Yerinin muhammen bedeli 
aylığı 650,00-TL geçici teminatı 468,00-TL olup, kiralama ihalesi saat 16.25’de 2(İki) yıl 
süreyle 2886 Sayılı Kanunun 45. Maddesi gereğince 04.01.2023 Çarşamba günü Belediy-
emiz Başkanlık Odasında Encümen huzurunda Açık Arttırma Usulü ile yapılacaktır.

 3- İsteklilerin ihale günü saat 11.00’e kadar geçici teminatlarını yatırmaları, istenilen 
belgeleri hazırlayıp Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ne vermeleri ve ihale saatinde hazır 

bulunmaları gerekir.
 4- İhaleden önce ihaleye katılacak olan isteklilerden alınacak belgeler;    
Gerçek Kişilerden;      
        -Nüfus cüzdanı. (Fotokopi)
 -Sabıka kaydı: Son bir ay içerisinde Adliyeden veya E-Devlet üzerinden alınmış olmalıdır.         
            -Vekil var ise Noterce düzenlenmiş vekâletname ve vekilin imza beyannamesi 
ile sabıka kaydı: Sabıka kaydı son 1 ay içerisinde almış olmalıdır.(Aslı veya noter onaylı 
sureti.)
Tüzel Kişilerden;
-Oda kayıt belgesi: İlanın çıkarıldığı yıl içerisinde alınmış, tüzel kişiliğin sicile kayıtlı 
bulunduğuna dair Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicil Müdürlüğünden veya 
benzeri bir makamdan alınmış belge olmalıdır.(Aslı)
-Sabıka kaydı: Şirketin hakim ortağı/Şirket müdürüne ait, %50 - %50 ortaklık durumunda 
her iki ortağa ait, tüzel kişilik adına ihaleye katılan yetkiliye ait son bir ay içerisinde alınmış 
sabıka belgesi olmalıdır.(Aslı)
-Ticaret sicil gazetesi: Tüzel kişiliğin sermaye ve ortaklık durumunu gösterir en son 
yayımlanan ticaret sicil gazetesi.(Aslı)
-Vekil var ise Noterce düzenlenmiş vekâletname ve vekilin imza beyannamesi ile sabıka 
kaydı: Vekâleten temsillerde vekilin yanı sıra şirketin hakim ortağı ve şirket müdürünün de 
sabıka kaydı olmalıdır. Sabıka kayıtları son bir ay içerisinde alınmış olmalıdır.(Aslı veya 
noter onaylı sureti.)
-Yetki Belgesi: İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişiliği ihalede temsil eden/
edenlere ait olmalıdır ( Genel Müdürlük atama kararı, imza sirküleri ya da Tic. Sicil Yetki 
Belgesi)
-Yetki Yazısı: İhalenin yapıldığı yıl içinde alınmış tüzel kişilik adına ihaleye katılacak ve 
pey sürecek kişiye ait olmalıdır. (Antetli kağıda)
Dernek, Birlik, Sendika, Vakıf, Kooperatif ve Siyasi Partilerden;
 -İhaleye katılacak olan isteklilerin dernek, birlik, sendika, vakıf, kooperatif ve siyasi 
partilerin kuruluşu olduğuna dair belge.
 -Yönetim kurulu yetkilendirme kararı. (Noter onaylı sureti) 
 -Sabıka kaydı: İhaleye katılacak yetkili kişi/kişiler adına sabıka kaydı.(Son bir ay içer-
isinde almış olmalıdır)
 -Dernekler için; dernek tüzüğünün onaylı sureti, Dernekler Şubesinden derneğin aktif 
olduğuna dair belge.
Ortak Belgeler;
-İmza sirküleri/İmza beyannamesi: İhaleye katılacak yetkili kişi/kişiler adına olmalıdır.(Aslı 
veya noter onaylı sureti.)
            -Tebligat için yerleşim yeri adres belgesi: İlçe Nüfus Müdürlüğü’nden veya E-Dev-
let üzerinden alınmış olmalıdır. Bankaların kanuni adresini belirten banka antetli kağıdına 
yazılmış adres beyanı olmalıdır.(Aslı)
-Vergi borcu olmadığına dair belge: Vergi Dairesi Müdürlükleri’nden ilan tarihinden sonra 
alınmış olmalıdır. Tüzel kişiler için şirketin hakim ortağı/şirket müdürüne ait, %50 - %50 
ortaklık durumunda her iki ortağa ait ayrı ayrı belge olmalıdır.(Aslı)
-Belediyemize son ödeme tarihi geçmiş borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tari-
hinden sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 
verilecektir.(Aslı)
-Belediye Başkanlığımız tarafından ihale isteklisi aleyhine başlatılmış olan icra takip 
dosya borcunun ve bu icra dosyalarının borcunun olmadığına dair onaylı belge: İlan tari-
hinden sonra alınmış olması gerekmekte olup; Belediyemiz Mali Hizmetler Müdürlüğü’nce 
verilecektir.(Aslı)
-Belediyemizin yapmış olduğu herhangi bir ihale üzerinde kalan ancak şartnamedeki 
yükümlülüklerini yerine getirmediği için ihalesi iptal edilip geçici teminatı gelir kaydedilen 
kişilerden olmadığını gösteren belge: İlan tarihinden sonra alınmış olması gerekmekte 
olup; Belediyemiz Yazı İşleri Müdürlüğü’nce verilecektir.(Aslı)
-Geçici teminat bedelinin yatırıldığına dair belge: Bankadan alınmış teminat mektubu 
ya da Ziraat Bankası Köyceğiz Şubesindeki TR860001000206281224005026  numaralı 
Belediyemiz hesabına nakit yatırıldığına dair makbuz.(Aslı)
-Şartname bedelinin yatırıldığına dair belge: Belediyemiz veznesine yatırıldığına dair 
makbuz.(Aslı)
            -İstekli tarafından şartnamenin son sayfasına kendi el yazısıyla “Bu şartnamede 
yazılı tüm maddeleri kabul ettiğimi ve ihale üzerimizde kaldığı takdirde aynen 
uygulayacağımı taahhüt ederim.” ibaresi yazılacak, tarih atılarak kaşe basılacak, yoksa ad 
soyad yazılarak her sayfası imzalı bir şekilde diğer evraklarla beraber Belediyemiz Emlak 
ve İstimlâk Müdürlüğüne teslim edilecektir. 
 Not: Nüfus cüzdanı hariç yukarıda istenen tüm belgelerin aslı veya noter onaylı olması 
zorunludur.
            5- Kiralamalara ait özel şartname mesai saatleri içerisinde Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir. Ancak Gelişim Mah. Mustafa Özpirinç Cad. 48 
nolu dükkan ile Ulucami Mah. Ali İhsan Kalmaz Cad. 2. Kapalı Çarşı  20B nolu dükkanın 
kiralama ihalesine katılacak olanlardan 150,00-TL ihale şartname bedeli alınacaktır.
            6- Encümenimiz ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.  
            7- İlanen duyurulur. 
                                                                                                  Kamil CEYLAN
                                                                                                     Belediye Başkanı

KAYIP İLANI : Adımıza kayıtlı kullanmakta olduğumuz BEKO TR 
SERİ NO: ZRL 0000000SN 60305221 AT 0000097895 nolu Ödeme 
Kaydedici Cihazımızın Ruhsatnamesi kaybolmuştur hükümsüzdür.

MUSTAFA AVCI
Köyceğiz VD: 1040636179

ÇEVREMİZİ TEMİZ TUTALIM. ÇÖP BİDONLARINA YANAN 
SOBA ATIKLARINI ATMAYALIM..
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Tüm Emeklilerin Sendikası: 2023 
bütçesi ile ilgili basın açıklaması;
Tüm Emeklilerin Sendikası, insanca yaşayacak bir emekli 
maaşı talebiyle ülke genelinde olduğu gibi 13.12.2022 günü 
Köyceğiz’de yazılı basın açıklaması yaptı.
“2023 bütçesinde emekliler yok” diyen Tüm Emeklilerin Sendikası, 
insanca yaşayacak bir emekli maaşı talebiyle ilçemizde basın 
açıklaması yaptı.
Tüm Emeklilerin Sendikası adına açıklamayı yapan Murat Ko-
nukçu; “ 8 milyon emeklinin açlık sınırının altında yaşadığı belirtilen 
açıklamalarda, emeklilere açlık sınırının yarısı kadar maaşın reva 
görülmesine tepki gösterdiler. Okunan ortak metinlerde 2023 
Bütçesi’nde AKP İktidarının yine sermayeyi tercih ettiği dile getir-
ilerek, “Bu bütçede emekliler yok. Bu bütçede emekçiler yok. Bu 
bütçede halk yok. Bu bütçede yandaş var. Bu bütçede sermaye 
tercihleri var. Bu bütçede savaş yatırımları var” dendi.
“AÇLIK SINIRINI ALTINDA 8 MİLYON EMEKLİ VAR”
Yoksulluk sınırının 25 bin 365 TL, açlık sınırının, 7 bin786 TL olduğu 
ülkede en düşük emekli maaşının 3 bin 500 TL ile açlık sınırının 
yarısından az olduğuna vurgu yapılan açıklamalarda, “İki milyondan 
fazla emekli bu maaşı almakta, aynı zamanda açlık sınırının çok 
altında maaş alan yaklaşık sekiz milyon emekli var. Bu durum emekli-
lerin açlık ve sefalet içinde yaşadığının açık göstergesidir. Çizdiğiniz 
pembe tablo, halkın karanlık tablosudur. 
Tüm Emeklilerin Sendikası olarak 2023 bütçesinde emeklilerin insan-
ca yaşayacağı bir ücretin sağlanmasını. En düşük emekli maaşının 
asgari ücret düzeyinde olmasını. Asgari ücretin açlık sınırının 
üzerinde olmasını. Sağlıkta yapılan kesintilerin kaldırılmasını. İntibak 
yasasının bir an önce çıkarılmasını. Bütün emeklilere yılda dört kez 
asgari ücret düzeyinde ikramiye verilmesini. Emeklilere temel tüketim 
maddeleri olan doğal gaz, elektrik, su, akaryakıt ödemelerinde indirim 
yapılmasını. EYT sorununun bir an önce çözüme kavuşturulmasını. 
Çocuk ve kadın istismarına karşı en sert tedbirlerin alınmasını isti-
yoruz.
 “BÜTÜN EMEKLİLERİ BİRLİKTE MÜCADELE ETMEYE 
ÇAĞIRIYORUZ”
İlçe Temsilcisi Murat Konukçu sözlerini şöyle sürdürdü; “Tüm emekli-
lerin sendikası olarak bugün alanlarda taleplerimizi dile getiriyoruz. 
Taleplerimizin yerine getirilmesini ve takipçisi olacağımızı beyan 
ediyoruz. Ayrıca bütün emeklileri de birlikte mücadele etmeye 
çağırıyoruz” dedi.

ANNE DOSTU HASTANE
Ortaca Devlet Hastanesine 7-8 Aralık 2022 tari-
hinde  Sağlık Bakanlığı Bölge Koordinatörü İzmir İli 
Değerlendirme Ekibi tarafından “Anne Dostu Hastane 
Değerlendirme Ziyareti” yapılmış olup, değerlendirme 
sonucunda Ortaca Devlet Hastanesi İlimizde 1. Türkiye 
de 100.  “Anne Dostu Hastane” olmaya hak kazanmıştır. 

Bakanlığımız tarafından anne sağlığı hizmetlerinin 

niteliğini ve niceliğini artırarak anne adaylarının güven-
li, kaliteli doğum hizmetine ulaşmalarını sağlamak 
amacıyla “Anne Dostu Hastane Programı” yürütülme-
ktedir. Bu kapsamda mahremiyete dayalı tek kişilik 
“Doğum Üniteleri”nin oluşturulması esas alınmıştır. 
Normal doğumu özendirmek, müdahale oranlarını 
azaltmak hedeflenmektedir. Doğum esnasında ve 
sonrasında yanında uygun bir refakatçi ile gebeler 

kendilerini rahat, ev ortamında hissederek, hareket 
özgürlüğü sağlanabilmektedir. Bunun yanı sıra annenin 
ve bebeğin fiziksel ve psikolojik sağlığı gözetilerek 
gebelik sonrasında da annenin ve bebeğin ihtiyaçlarına 
yönelik tüm personel eğitilmekte ve emzirmeden 
yenidoğan bakımına her konuda danışmanlık hizmeti 
verilmektedir. 
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LİDER YAPI

ULUCAMİ MAHALLESİ ATATÜRK BULVARI NO. 29     KÖYCEĞİZ/MUĞLA

Ultralüks 2+1 - 3+1 - 
4+1 havuzlu daireler 
ve havuzlu villalar

EMLAK ÖZELLİKLERİ

Hayallerinizi gerçeğe dönüştürün

LİDER İNŞAAT EMLAK

NADİ TUĞLU
0545 847 46 01 

PROJEDEN SATIŞLARIMIZ 
BAŞLAMIŞTIR.

Gizli cennet Köyceğiz’de Göl ve Sandras ormanları 
manzaralı modern şık görünümlü havuzlu villalar

Ülkemizde yeni keşfedilen


